АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18.09.2014 года                            № 99
              п. Белоусово

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Анхимовское № 125 от  29.12.2011

В связи с изменениями кадрового состава администрации сельского поселения Анхимовское и для продолжения работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации сельского поселения Анхимовское    и урегулированию конфликта интересов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 29.12.2011 года №125 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  сельского поселения Анхимовское и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции.
« 1. А.С.Малыгин – Глава поселения, председатель комиссии
   2.С.Б.Иванова – заместитель главы администрации сельского поселения Анхимовское, заместитель председателя комиссии

   3.С.В.Есина – главный специалист администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- Л.В.Власова

- Е.Н.Терпель

- Ю.А.Киричева

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин